[bookmark: _GoBack]To台州学院武装部
浙汀省重区3G．FAX數侉豈系[image: ]
[image: ]
[image: ]

	From临海市人武部/3GFA×	Date，16·05一27 09 ' 38
征兵办公室文件
台征办〔2 01 6〕2号

[image: ]
关于做好2016年从普通高等学校毕业生中
[image: ]直接招收士官工作通知
各县（市、区）人民政府征兵办公室：
根据省征兵办《关于做好2016年从普通高等学校毕业生中直接招收士官工作的通知》（淅征〔2016〕5号），现将我市今年直接招收士官工作有关间题通知如下：
[image: ]、招收任务
2016年，我市从普通高等学校毕业生中直佞招收士官任务为国人，具体招收单位、专业见附件。根锯院校情况、往年完成招收士官数量和今年招收专业，各单位招收任务原则上区分如下椒江区、临海市各3人，黄岩区2人，路桥区、温岭市、玉环县、天台县、仙居县、三门县各1人。各县（市、区）对照专业类别和编码，上站体检人数不少于任务数的倍；招收的具体专业及人数由市征兵办依据各单位专业对口和体捡、政治考核合格情况，
[image: ] 1 [image: ]
经综合衡量后另行明确。
[image: ]、招收对象和条件
招收对象为普通高等学校毕业生，所学专业符合部队专业需要，未婚，男性年龄不超过四周岁（1 9 91年8月1日以后出生，截止2016年7月31日）；政治和体格条件，按照征集义务兵的规定扰行。招收的普通高等学校毕业生，所在高校和所学专业已开展职业技能鉴定的，应当取得国家颁发的中级以上职业资格证书。
[image: ]、招收政策和方法
按照《直接从非军事部门招收士百工作规定》（参动〔2010〕 9号）纽织实施招收工作。在报名方法上，继续实行网上报名，应招青年可通过网络查询招收专业，提交报名信息，进行学历和专业网上审核，也可到高校或户籍所在地兵役机关报名。直招士官报名网址（全国征兵网）：h t t p: //www. gfbñ gov.cno 四、招收步骤和时间安排
区分八个步驟进行0调查摸底。各单位围绕招改士官专业种类，调查了解辖区内普通高等学校毕业生的专业、数量分布、就业和服役意向等情况，6月5日前上报调查摸底情况。组织报名。各单位要向社会公布直招士官的标准、条件和报名办法，指定专人负贵报名登记工作，6月20日前上报报名情况。体检、政治考核和专业审定。6月30日前，全市统一组织体检，县（市、区）负责政治考核和学历、专业审查，7月3自前上报政治考核和专业审定情况。@审批定共。7月〕0目前完成兵，县（一[image: ]区）公示定兵名单，时间不少于5天。O签订协议。7月1 2 E前县级征兵办与预招对象、毕业院校共同签订协议书。@整理档案和办理手续。县（市、区）负责整理档案，办理入伍手续，发放《应征公民入伍通知书》，7月日前上交招收士官档案。入伍时间从2 0 1 6年8月1日起算，下达士任职命令时间为2 0 1 6年 1 2月1日。纽织报到。8月2日至1 0日，市统一组织招收士官自行报到，报到后由县（市、区）征兵办负责汇总回紈一及时上报报到情况。O)梳理总结。8月15日前，上报招收士官总结报
．生
o。
五、措施要求
（1） 要加强组织领导。从普通高等学校毕业生中直接招收士官，是军委总部加强士官队伍建设的重大决策，是依托国民教育资源培养士官人才的成功实践，更是贯彻落实军民融合发展战略的重要举措。上级明确，今年要把直招士官任务完成情况纳入征兵工作绩效考核休系，把招收数量计入各地大学生入伍数量。各级要高度重视，自觉克服招收士官是软指标、任务完成与否无关紧要等模榄认识；要严密组织一积极协调教育、公安、卫生、民政等部门，按职抓好休检、政治考核、专业审，之优抚等工作；要确保完成任务，切实把直招士官作为年度征兵工作的重点孤实、[image: ]到位。
（2） 要深入宣传发动。结合大学生征兵宣传，采取多和途径和形式进行广泛发动。要专门组织人员到专业对口的高等学校，
进行一对一、面对面的宣传发动，既要讲清招收士官的重要意义，又要讲清招收的标准条件、程序方法和政策规定，还要讲清部队生活、工资待遇和成长进步等实际情况，防止入伍后出现思想反复等问题。对因名额限制未能招收的报名学生，要强教育引导，鼓励其参加义务兵征集。要发挥好“仝国征兵网"宣传平台和各级主流媒体的主阵地作用，及时发布相关政策、搞好答疑咨询，为高校毕业生应招入伍提供帮助和服务。
（3） 要严格审查把关。严格按照规定的程序方法纟且织实施。
体检由市征兵办统一纟且织，依托县级征兵体检站和体检组进行。政治考核山县级征兵办负责协调公安机关纽织，尽量给基层派出所留足时间，并明确对监护人、单位负责人的调查责任。专业审定由币、县两级征兵办会同同级教育、劳动和社会保障、院校等部门组织，也可通过“全国征兵网"进行网上审定。要区分不同部队岗位需要科学审定招收专业，对专业方向性要求高、军地岗位匹配度好的专业明确到三级6位专业代码进行招收；对专旦通用性强、军地岗位难以完全匹配的相关专业，放宽到二级位代码进行招收，切实将合格的优秀青年选招到部队。应招士官最高学历毕业院校要提出明认定意见，按规定在《应征公民政治考核表》相关栏目签字盖章，签字人和批准盖章的领导负最终贡任。学历、学位和职业资格证书复印件、学籍档案材料均需装入招收士官档案。走访调查按照国防部征兵办公室《关于鮫好征兵走访调查工作的通知》（国征〔2010〕8号丿落实，占。坛豳考核工作同步进行，在审批定兵之前完成。重点查清预招对象的政治思想、家庭背景、个人历、现实表现、病史和入伍态度等情况，认真填写《应征公民走访调查表》，留存县级征兵办公室备查，5年内不得销毁。审批定兵由市征兵办统一组织，全面衡量直招对象的政治、身体、文化专业等方面的情况，择优批准入伍。同等条件[image: ]，优先批准党员、学生骨十和服役意愿强烈、志愿在部队长期服役的人员入伍。
（4） 要严密组织交接。各级要认真审歪档案，确保啊料和相关要素齐全、所填信息前后一致。要积极与接收部队搞好协调，对接好新招士官自行报到的地点、联系方法和接收等事宜，出发前向接收部队通报自行报到的批次、人敬、车次、到达时间和站点，有条件的单位可派员陪同前往。要及时了解掌握新招士官报到情况，详细核对名单，及时查收回搬要搞好安，全风险评估，出发前进行纪律和安全教育，确保新招士百安，全、顺瀛到达部队[image: ]（五）犭艮抓廉洁征兵。各级要自觉把开展“三严三实"专题教育整顿、行业风气专项清理整治鯖神和转变作风要求落实到齠收全过程，认真纟且织学习康洁征兵有关政策规定，引导征兵工作人员强化自律意识，进一步落实岗位责任制，逐级签订廉洁征兵责任书。要充分发挥军地纪检监察部门的作月刂，“全程参与、金程监督、全程查处，对在招收工作中弄虚作假、收受钱物、幸贿受[image: ]侑等违规违纪间题，依法严肃查处。
[image: ] 5 [image: ]
附件：2016年从浙江省直接招收士官计划表
台歼币人民政府征兵办公室
二o一六年五月二十五囗

附件[image: ]

	2016年从浙江省直接招收士官计划表

	单位
	专豐类别
	高职高专（专科）专业名你
	本科专业名称
	招收人数

	战区
	信工程类
	遴倌技术、移助通化技术、无电技笊
	迁侤工
	5

	机设讠
	设计一、壹鱺过胃
	叽概设卜，逼殳兴亡

	造类
	与造一悍接十及自尹¿、圹上技十，小，与
计算叽E菽术、证，，r纬技土、计算，媒技卡、讠十
	1一算榪鑫孝与吐术、豳
	5

	计算，1夷
	算机玉筑护、证，机侤皇理、网络系管理、寸件术、彬似制作、允汁与作，讠十巨与資全管堙、物联网E用技术
电子工程忮土、匚，电子十、电子瀛吐术与仅壽、
	略工、软工、釷手媒秣艺术
子怠工程、子
	，气

	电子信恩
	电子仅仅与，偌，訁宇全，&士、祀电术、光子技术、宇钵占怵、鬯，士

	6

	机械讠十
	设计与遽、机喊的造与自动嘰制谨工艺及设备
	设证及其自

	彪揼
	鬲冷与冷藏占怵、冷与空嵌
	与环工

	榪电设奋类
	呒备雍寻与管理，聂控设函T与护
	电巪工及其自订亻匕

	窳召技六鸵机工星技六、与厢工嵌歙、，譴与，

	军
	水上输类
	意电工程士、加电子可气技术
	术、茕机工f£

	电子信忌类
	电子工程技玳、匚，电子技上
	二'，唁息工行

	讠，算机夷
	证，机用六1管理与“，1、，贮吐，三砸工与管理、讠一算扌，讠十鬣厂及付与夕卜谩
计算吭应闺，辶证算豳叫上、计算叽多，技才一计算机系， 算机研件与外谩、让算机芑理、路
	严，了，r,鑫与飛、豳工、
”概字与吐术、

	管理、软件过德彬，，酊，．，。算氵卫与古全管
	工、什工旺、鼓
	：0

	空

	理、网之与尹发技北意，与络暴鼽，予，豳
	艺十

	軍

	与安全詈理、一算的络匕理、敲丁` 钦佳阡发、互豳匚1十、、豳1管珏与阡

	床乏学类
	临床医学、0学，中函乒豳戋拿、叾小伤、睚
	卜六	0户叾山、
	5

	自舅化夷
	一体化玳、电气自豳化抟、计簋叽控技十、
	电气工及其自化

	防
	电子信类
	电子倌工技水、电子戴吕仪氐与、无电技卡、琶
	宅子倌鬯，工、电子

	此技玳
通侤技禾、移，亻言技、计算通佰、担交技木、迳
与泛、佴薯、1亻步弊、七迁，
	与吐术
	5

	水上类
	窳技求、工十一崤工置嵌上、，冂，与、加上气工毪土、豳子气嘭、
	，鬲玳 、彪机工睚
	2

	工理
	建工詈理、工程监

	'；川录、讠十，

	安工 工 豆豳督与管	工圬管堙
耔三络长十、证机多体技十、讠，”，觑牢与菽，窿
计算檐裏 ，机棗，、计算硬件与外夤、”算矗吝管理、月工、工、数 3

	展管理
	手怀艺上

	兮水上过上类
	窳术、茕工六、工1、、蔚的遣与嗇意电，气工至、 豳 彐心 气过十
	毳工稃

	自之美
	巪讠一陬化、	自证'丿	、 忄 卜，鞔，：豳 技上
	匕、、工星上 自 亻乙迁意工睨

	信
	透菽、彎与最，

[image: ] 7 [image: ]
主题讠司：征兵招收士官通知「201引

抄送：省征兵办公室，市政府办公室、乖公安局、民政局、教育局、卫计委，军分区司令部、政治部、后勤部。
（共印2 0份）

承办单位：秘书纟且	联糸人：徐林	电话：8 8 2 3 8 2 2 2

[image: ] 8 [image: ]
image4.jpg

image5.jpg

image6.jpg

image7.jpg

image8.jpg

image9.jpg

image10.jpg

image11.jpg
sl

image12.jpg

image13.jpg

image14.jpg

image15.jpg

image16.jpg

image17.jpg

image18.jpg

image19.jpg

image20.jpg

image21.jpg

image22.jpg

image1.jpg

image2.jpg

image3.jpg